portafolio de trabajos recientes, que permitan conocer 
con más detalle la trayectoria del artista (considerar la 
configuración de los permisos para el acceso libre a la 
carpeta). 

Apoyo financiero 

Se seleccionarán dos proyectos que recibirán:
• $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 M.N.) netos a 
través de transferencia bancaria tras la entrega de un 
Comprobante Fiscal Digital por Internet (CDFI). Los 
datos para la emisión del CFDI se les informarán una 
vez publicados los resultados de las personas 
seleccionadas.